Iungendae : CTh. 1.6.11, 2.1.12, 4.10.2, 9.6.4.

<p>CT. 9.7.4 Ad legem Iuliam de adulteriis IMPPP. GRATIANUS, VALENTINIANUS ET THEODOSIUS AAA. CYNEGIO P.P. In adulterii quaestione ab omni familia, non solum mariti, sed etiam uxoris, quae tamen tunc temporis domi fuerit, quo adulterium dicatur admissum, quaerendum est sine defensione cuiusquam. 1. Idem volumus et si forte mulier marito mortis parasse insidias vel quolibet alio genere voluntatem occidendi habuisse inveniatur. 2. Parem etiam condicionem in interrogatione mancipiorum servari volumus, si forte maritus eo modo insectetur uxorem. DAT. III. ID. DEC. CONSTANTINOPOLI ARCADIO A. I. ET BAUTONE CONSS. a. 385 = Brev. 9.4.3 <i>Int.</i> De adulterio uxorum mariti per tormenta familiae utriusque, hoc est suae et uxoris quaerere permittuntur; si tamen illo tempore, quo admissum dicitur, haec ipsa mancipia praesentia aut in eadem domo fuisse probantur. Similiter et si mortem sibi ab uxore adultera maritus paratam fuisse conqueritur, utriusque familiae discussione quaeri licet. Similiter etiam familiae utriusque poena quaerendum est, si maritus mortem uxori qualibet ratione paraverit. <i>Summ. Ant.</i> iiii commemorat ut dum adulterii causas perquiruntur si domi fuerit familia omnis questionari siue dum unus de coniugi bus alio aut pararit aut dedit uenenum</p>	
<p>C. 9.9.31 Ad legem Iuliam de adulteriis et de stupro IMPPP. GRATIANUS VALENTINIANUS ET THEODOSIUS AAA. CYNEGIO PP. In adulterii quaestione ab omni familia non solum mariti, sed etiam uxoris, quae tamen tunc temporis domi fuerit, quo adulterium dicatur admissum, quaerendum est sine defensione cuiusquam. D. III ID. DEC. CONSTANTINOPOLI ARCADIO A. ET BAUTONE CONSS.</p>	<p>C. 9.16.8 Ad legem Corneliam de sicariis IMPPP. GRATIANUS VALENTINIANUS THEODOSIUS ET ARCADIUS AAAA. CYNEGIO PP. Si forte mulier marito mortis parasse insidias vel quolibet alio genere voluntatem occidendi habuisse inveniatur, vel forte maritus eo modo insectetur uxorem, in eadem quaestione ab omni familia non solum mariti, sed etiam uxoris, quae tamen tunc temporis domi fuerit, quaerendum est sine cuiusquam defensione. D. III ID. DEC. ARCADIO A. ET BAUTONE CONSS.</p>

<p>CTh. 9.17.7 De sepulchri violati IDEM < IMPPP. GRATIANUS, VALENTINIANUS ET THEODOSIUS > AAA. CYNEGIO P.P. Humatum corpus nemo ad alterum locum transferat; nemo martyrem distrahat, nemo mercetur. Habeant vero in potestate, si quolibet in loco sanctorum est aliquis conditus, pro eius veneratione quod martyrium vocandum sit addant quod voluerint fabricarum. DAT. IIII KAL. MAR.. CONSTANTINOPOLI HONORIO N. P. ET EVODIO CONSS. <i>Summ. Ant.</i> iubet sepultum corpus de loco in alium non transferri siue peccatoris siue martyris uel etiam corpora sanctorum nemo distraat </p>	
<p>C. 1.2.3 De sacrosanctis ecclesiis et de rebus et privilegiis earum IDEM <IMPPP. GRATIANUS VALENTINIANUS ET THEODOSIUS> AAA. CYNEGIO PP. Nemo martyres distrahat, nemo mercetur. D. III K. MART. CONSTANTINOPOLI HONORIO NP. ET EUODIO CONSS. a.386</p>	<p>C. 3.44.14 De religiosis et sumptibus funerum IDEM <IMPP. DIOCLETIANUS....., ma IDEM <IMPPP. GRATIANUS VALENTINIANUS ET THEODOSIUS> AAA. CYNEGIO PP. Nemo humanum corpus ad alterum locum sine Augusti adfatibus transferat. D. IIII K. MART. CONSTANTINOPOLI HONORIO NOB. PUERO ET EUODIO CONSS.</p>